

NUTRIGEST

Zarnu veselības nodrošināšanai.

NutriGest sastāvā ir svarīgākās fitoķimikālijas un nepieciešamās barības vielas, kā augstas potences probiotisko baktēriju kultūras un glutamīns, kas palīdz atjaunot un uzturēt baktēriju balansu kuņģa-zarnu traktā un atjaunot bojāto gļotādu. Fruktooligosaharīdi, probiotikām atbilstoša barības viela, baro un stiprina draudzīgās zarnu baktērijas. NutriGest sastāvā ir nomierinoši līdzekļi – alveja, *psyllium* sēklas un deglicerēta lakrica, kas nomierina iekaisušus gļotādas audus.

Lietošana: Lielo šķirņu suņiem (22 – 45 kg) 2 - 3 kapsulas divas reizes dienā. Vidējo šķirņu suņiem (11 – 22 kg) 1 - 2 kapsulas divas reizes dienā. Mazo šķirņu suņiem un kaķiem (2.2 – 11 kg) ½ - 1 kapsula dienā.

Aktīvās sastāvdaļas 2 kapsulās:

🌿 Probiotiskās kultūras (sešu viss bioaktīvāko dzimtu maisījums)	500 miljoni dzīvu šūnu
🌿 L- glutamīns (bez aminoskābēm)	200 mg
🌿 Kaķu zāle (standartizēts līdz 3% oksindola alkoloīds)	150 mg
🌿 N-acetil D glikozamīns	150 mg
🌿 Kalcija pantotenāts	100 mg
🌿 Ingvers (standartizēts līdz 4% gaistošo eļļu)	50 mg
🌿 Fruktooligosaharīdi (FOS)	50 mg
🌿 Oregona vīnogu sakne (<i>Mahonia repens</i>)	25 mg
🌿 Ķiploks (standartizēts līdz 1% kopējā alicīna potenciāls)	25 mg
🌿 <i>Psyllium</i> sēklas (<i>Plantago ovata</i>)	25 mg
🌿 Alvejas ekstrakts	25 mg
🌿 Lakricas sakne (DGL - <i>Glycyrrhiza glabra</i> sakne)	25 mg
🌿 Folijskābe	50 mcg
🌿 Vitamīns A	100 IV

Neaktīvās sastāvdaļas:

- 🌿 Želantīns;
- 🌿 Glicerīns;
- 🌿 Silīcija dioksīds;
- 🌿 Ūdens.

Piesardzība: Nelietot grūsnēm vai vaislas dzīvniekiem, jo nav pārbaudīta iedarbība. Ja dzīvnieka veselības stāvoklis pasliktinās un neuzlabojas pārtraukt produkta lietošanu un konsultēties ar veterinārārstu. Ieteicams griezties pie veterinārārsta un veikt dzīvnieka klīnisko izmeklēšanu pirms produkta lietošanas.

Brīdinājumi: Lietošanai dzīvniekiem! Sargāt no bērniem un citiem dzīvniekiem. Nejaušas pārdozēšanas gadījumā nekavējoties griezties pēc palīdzības. Nelietot, ja saplīsis vai pazudis iepakojuma korķis. Uzglabāt istabas temperatūrā, sargāt no tiešiem saules stariem.

Iepakojums: 90 kapsulas.

Ražotājs: Rx Vitamins, Inc., Elmsford, NY 10523.

Izplatītājs: Vet Line SIA, Mazā Rānavas 2, Valdlauči, 67600515, Nr.033213, www.vetline.lv, www.petline.lv.